2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в приложение к государственной программе
Забайкальского края «Развитие международной, внешнеэкономической деятельности и туризма в Забайкальском крае»
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации государственных программ Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 600, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение к государственной программе Забайкальского края «Развитие международной, внешнеэкономической деятельности и туризма в Забайкальском крае», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 29 мая 2014 года № 314 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 25 октября 2016 года № 415, от
29 июня 2017 года № 261, от 4 октября 2017 года № 400, от 28 марта 2018 года № 101, от 1 августа 2018 года № 309, от 26 декабря 2018 года № 527, от 28 января 2019 года № 13, от 15 февраля 2019 года № 35, от 6 сентября 2019 года № 359, от 22 сентября 2021 года № 376, от 18 февраля 2022 года  № 53, от 23 июня 2022 года  № 255).
Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края                                                     А.И.Кефер

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение к государственной программе Забайкальского края «Развитие международной, внешнеэкономической деятельности и туризма в Забайкальском крае», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 29 мая 2014 года № 314

Приложение «Основные мероприятия, мероприятия, показатели и объемы финансирования государственной программы» к указанной государственной программе после строки 1.1.8.3.-ПМ1 дополнить строками 1.1.8.4. - 1.1.8.4.-ПМ1 следующего содержания:
«

	1.1.8.4.
	Мероприятие «Организация процедуры признания прав Забайкальского края и регулирование отношений по государственной собственности Российской Федерации объекта «Арка железнодорожная»
	X
	0,30
	X
	2023 - 2024
	Министерство

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	финансирование за счет краевого бюджета
	тыс. рублей
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1.8.4.-ПМ1
	Показатель «Результативность мероприятия по признанию прав (государственная регистрация права собственности Забайкальского края на объект недвижимого имущества)»
	ед.
	X
	Абсолютный показатель
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	0
	1
	0
	X

».